АДМИНИСТРАЦИЯ

КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  09.02.2018    №  6
О внесении изменений в постановление от 26.07.2016 № 49 «Об утверждении должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Волгоградской области об административной ответственности»

В соответствии с внесением изменений в Кодекс Волгоградской области об административной ответственности ( Закон от 16.01.2018 №4 –ОД  об утрате силы ст 8.17и введения ст 7.5)
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление:

1.1. Пункт 1 постановления из абзаца 1, абзаца 2 исключить статью 8.17. и ввести ст. 7.5.
Глава Коммунаровского

сельского поселения

В.А.Комарова